
庄交トラベル旅行友の会 会員様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、庄交トラベル旅行友の会は平成３０年３月３１日をもちまして解散することと

相成りました。

皆様のご厚情にあずかり旅行積立金管理を続けてまいりましたが、諸般の事情により

友の会を清算せざるを得なくなりましたこと、深くお詫びいたすとともに、これまでご愛

顧賜りました皆様に心より感謝申し上げます。

なお、旅行積立金解約返金手続きに関しましては、下記窓口までご来店いただくことが

必要になりますのであらかじめご了承ください。

何かご不明な点がありましたらご連絡いただきますようお願いいたします。

甚だ略儀ではございますが、書中をもって解散のご挨拶を申し上げます 。

敬 具

平成３０年３月８日
株式会社 庄交コーポレーション

代表取締役社長 國井英夫

記

□旅行積立金解約返金お手続き方法

（１）下記お問い合わせ先までご連絡頂き、①会員番号 ②お名前をお知らせください。

（２）ご返金額を確認のうえ ①ご来店窓口 ②ご来店日時をご指定ください。

□お持ちいただくもの

（１）庄交トラベル 旅行友の会会員証

（２）本人あるいは窓口に来店される方の確認書類

（氏名・住所・生年月日が記載されているもの 例：運転免許証）

※確認書類につきましてはコピーを取らせて頂きます。

（３）印鑑（認印）

□お手続き窓口

ANA庄交プラザ鶴岡（担当：秋山） 平日 9:30～18:00 土･日･祝日 9:30～17:00
〒997-0031 山形県鶴岡市錦町 2-21 ℡0235-24-3549

ANA庄交プラザ酒田（担当：濱澤） 平日 9:30～18:00 土曜日 9:30～17:00
〒998-0023 山形県酒田市幸町 2-11-2 ℡0234-24-4007

□本件に関するお問い合わせ

庄交トラベル本社営業所（担当：佐藤） 平日 9:00～17:30
〒997-0031 山形県鶴岡市錦町 2-60 ℡0235-24-2550


